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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 2 950 zł

Dwupoziomowy apartament w budynku z 2013 roku przy ul. Wiśniowy Sad na nowoczesnym, kameralnym osiedlu
zlokalizowanym w zielonej enklawie w sąsiedztwie Parku im. Fryderyka Chopina, w pobliżu terenów Lasu
Arkońskiego. Osiedle jest zamknięte i monitorowane.

Do mieszkania prowadzą dwa wejścia – praktyczne, bezpośrednie z garażu do pomieszczenia gospodarczego i
dalej do salonu znajdującego się na dolnym poziomie oraz drugie, bardziej reprezentacyjne z eleganckiego
dziedzińca prowadzące na górny poziom mieszkania.
Na górnym poziomie znajdują się wiatrołap, przedpokój, sypialnia oraz przestronna łazienka. W sypialni mamy
m.in. duże dwuosobowe łóżko, toaletkę i bardzo pojemną szafę. Druga duża szafa jest w wiatrołapie.
Z przedpokoju schodzimy na dolny poziom, gdzie mamy przestronny salon z aneksem kuchennym, oraz
pomieszczenie gospodarcze, z którego możemy dalej przejść do garażu podziemnego, gdzie znajduje się
stanowisko postojowe przynależne do mieszkania.
Z salonu jest wyjście na słoneczny, zielony ogródek o pow. ok 20 m2, za którego utrzymanie i pielęgnację
odpowiada zarządca budynku, więc ten obowiązek nie obciąży najemcy.

Apartament jest całkowicie umeblowany i wyposażony nie tylko w sprzęt AGD, telewizor, ale również w naczynia,
sztućce, garnki oraz pościel. Jest możliwość korzystania z internetu T-Mobile (50 zł) oraz podłączenia telewizji
kablowej (UPC).
Czynsz najmu wynosi 2950 zł. plus opłaty do zarządcy za mieszkanie i garaż wynoszące 338 zł. Dodatkowo płatne
media (prąd, woda, ogrzewanie) wg. indywidualnego zużycia. Wymagana kaucja dwumiesięczna.
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Mieszkanie z pewnością przypadnie do gustu wymagającym klientom, którzy chcą wygodnie mieszkać w
spokojnym, zielonym miejscu na prestiżowym osiedlu w miłym sąsiedztwie. Zapraszamy na prezentacje.

Symbol FNI22598 Symbol SWO 365651

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 01.06.2019

Cena 2 950,00 PLN Cena w EURO 689,41 €

Cena w USD 775,56 $ Czynsz ofertowy 2 950,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Ulica Wiśniowy Sad

Powierzchnia całkowita 72,30 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 7641

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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